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Листа на кандидати за полагање на ловечки испит на кој ќе се одржи на 14.03.2021 год. 
 

Ловечкиот испит ќе се одржи во просториите на 
Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство 

на Ул.“Аминта Трети” бр.2 – Скопје 
 

Ред. 
бр. 

 
Име Презиме Група 1 

 Ред. 
бр. 

 
Име Презиме 

 
Група 2 

1 Александар Тодоровски 08:00  29 Кирил Бухов 08:00 

2 Зоран Секуловски 08:20  30 Горан Стојановски 08:20 

3 Мирсад Рушитовски 08:40  31 Дејан Петковски 08:40 

4 Томче Мицев 09:00  32 Тане Коцев 09:00 

5 Симеон Ѓоргиев 09:20  33 Митко Ѓоргиев 09:20 

6 Иван Донев 09:40  34 Илија Јанев 09:40 

7 Џеладин Исинов 10:00  35 Бранко Танев 10:00 

8 Мамут Изиров 10:20  36 Кирил Назов 10:20 

9 Момчило Стојчев 10:40  37 Бојан Назов 10:40 

10 Мите Ристоманов 11:00  38 Јосе Пасков 11:00 

11 Павле Ристоманов 11:20  39 Киро Василев 11:20 

12 Павле Донев 11:40  40 Ване Василев 11:40 

13 Тимче Јаневски 12:00  41 Ѓорѓи Стојанов 12:00 

14 Витанчо Мицев 12:20  42 Боре Миланов 12:20 

15 Јонче Атанасов 12:40  43 Ѓорѓи Петров 12:40 

16 Драги Делев 13:00  44 Давид Гоцев 13:00 

17 Георги Георгиев 13:20  45 Слободан Милчов 13:20 

18 Игор Илиев 13:40  46 Дарко Галев 13:40 

19 Митко Коцев 14:00  47 Иван Колев 14:00 

20 Никола Јанев 14:20  48 Иван Милков 14:20 

21 Игор Серафимовски 14:40  49 Методи Стојевски 14:40 

22 Џоко Делев 15:00  50 Митко  Христов 15:00 

23 Дојчин Премчески 15:20  51 Стефан Јакимовски 15:20 

24 Игор  Крстевски 15:40  52 Александар Андов 15:40 

25 Виктор Тошевски 16:00  53 Бојан Коцев 16:00 

26 Павел Ѓорев 16:20  54 Гордан Вучев 16:20 

27 Матеј Бошковски 16:40  55 Александар Атанасов 16:40 

28 Тони Бошковски 17:00  56 Никола Јакимовски 17:00 

    57 Марјан Ташков 17:20 

 
 

Стручна комисија за 
полагање на ловечки испит 

 


